
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động viên chức 
 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân quận Quy định một số nội dung quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và 

lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc quận Dương Kinh; 

Xét đơn xin chuyển công tác của ông Đào Văn Sỹ và đề nghị của Trưởng 

phòng Nội vụ quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Đào Văn Sỹ – Giáo viên trường Trung học cơ sở 

Đa Phúc đến nhận công tác tại trường Trung học cơ sở Hải Thành.  

Ông Đào Văn Sỹ có trách nhiệm bàn giao công việc cho Hiệu trưởng 

trường Trung học cơ sở Đa Phúc theo quy định. 

Điều 2. Lương và các chế độ khác của ông Đào Văn Sỹ do trường Trung 

học cơ sở Hải Thành chi trả theo qui định. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ quận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính 

- Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Đa Phúc, Hiệu trưởng trường 

Trung học cơ sở Hải Thành, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Đào Văn Sỹ 

căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, PCT NTN; 

- Phòng GD&ĐT quận; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Phương   



 


		2025-06-06T09:45:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-06T12:21:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-06T12:21:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-06T12:21:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-06T12:21:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!




